
 

 
 
 
RÖDL & PARTNER W POLSCE  
Gdańsk, Gliwice, Kraków, Poznań, Warszawa, Wrocław  
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Rödl & Partner z wyróżnieniem The Legal 500 –  
Energy And Natural Resources 

 
 

Kancelaria Rödl & Partner została wyróżniona w międzynarodowym rankingu The Legal 500 dla 
regionu Europy, Bliskiego Wschodu i Afryki w kategorii Energy And Natural Resources. 
 
Zespół Rödl & Partner zajmujący się doradztwem energetycznym w szczególności wsparciem 
inwestorów w obszarze odnawialnych źródeł energii pod przewodnictwem Piotra Mrowca został 
wskazany w kategorii Energy and Natural Resources. Wśród kluczowych prawników w tym 
obszarze, obok Piotra Mrowca, wskazana została Jagna Bronk. Zespół aktywnie wspiera 
inwestorów z Polski i zagranicy na wszelkich etapach inwestycji OZE. Doradza m.in. w rozwoju 
projektów, przeprowadzaniu due diligence, wsparciu transakcyjnym, pozyskaniu finansowania. 
 
Rynek OZE w Polsce cechuje się gwałtownym rozwojem i ciągle rosnącym potencjałem. Po latach 
zastanawiania się nad „węglem”, wreszcie nastąpiła kierunkowa decyzja o gruntownej 
transformacji energetycznej polskiej energetyki. Doradztwo w tym obszarze to nie tylko nasza 
codzienność, ale i masa satysfakcji w pracy z klientami, szczególnie w obliczu tak prestiżowego 
wyróżnienia – wskazuje Piotr Mrowiec, radca prawny i Associate Partner w Rödl & Partner.  
 
Ciągły wzrost w obszarze doradztwa OZE, idealnie wpasowuje się w strategię biznesową Rödl & 
Partner zgodną z ESG. Już teraz obsługa spraw związanych ze zrównoważonym rozwojem i 
zmianami klimatycznymi stanowi kluczowy element praktyki prawniczej Rödl & Partner. 
 
The Legal 500 to ranking z ponad 30-letnią tradycją, który każdego roku wyłania najlepsze 
kancelarie oraz wyróżniających się prawników. Wyniki rankingu znaleźć można na stronie Legal 
500. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rödl & Partner to międzynarodowa firma świadcząca zintegrowane usługi profesjonalne w obszarach: audyt, 
Business Process Outsourcing, doradztwo podatkowe, doradztwo prawne, consulting. Działa w 50 krajach i ma 
107 biur, w których pracuje 5260 osób. W Polsce zatrudnia ponad 500 pracowników w sześciu lokalizacjach – 
Gdańsku, Gliwicach, Krakowie, Poznaniu, Warszawie i Wrocławiu. Od 30 lat łączy tradycyjne wartości z 
nowoczesnym podejściem do biznesu. 
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